2021年9月22日

お客様 各位

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な鋼材や電子部品等の原材料価格及び物流費の高騰の継続により、

弊社製品の大幅なコストアップが避けられない状況となっております。

弊社では、グループをあげて生産効率の改善や経費節減の徹底など、可能な限りのコスト

削減に努めてまいりましたが、現状の販売価格を維持することは極めて困難な状況となっ

ており誠に不本意ではございますが、やむを得ず販売価格を改定させて頂くことと致しま

した。（2021年10月1日以降ご発注分より）

今後もお客様にご満足いただける製品・サービスをご提供できるよう改善を進めてまいる

所存でございます。

諸事情をご賢察いただき、価格改定のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ先は

国内営業企画部

TEL 03-3621-7722